
Estado do Ceará
Prefeitura de Jaguaruana
Secretaria de Saúde

7 Administrando Para o Povo

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.16-001/2020
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2020-PP

O Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, através da Secretaria de Saúde, por intermédio da
Equipe de Pregão, torna público fará realizar licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL SRP, tipo MAIOR
DESCONTO, representado pelo MAIOR DESCONTO POR LOTE, cujo objeto é a Registro de preços para futura e
eventual aquisição de medicamentos para atender às demandas sociais e ordens judiciais, junto à Secretaria de
Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, de acordo com o que determina a legislação vigente, a se
realizar conforme a seguir:

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 16/03/2020, às 8:30 AM
LOCAL ABERTURA DAS PROPOSTAS: Sala da Comissão Permanente de Licitação, situada à

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000
TIPO DE CONCORRÊNCIA: participação ampla de interessados

O procedimento licitatório obedecerá ao disposto na Lei 10.520, de 17 de julho de 2002, Lei
Complementar 123, de 14 de dezembro de 20086, Decreto Federal 8.538/2015, Decreto 3.555, de 8 de agosto de
2000, Decreto Municipal nº 009/2014 de 12 de Fevereiro de 2014, e, subsidiariamente, Lei 8.666/93.

O Edital e seus anexos se encontram à disposição dos interessados na Sala da Comissão Permanente
de Licitação, a partir da publicação deste Aviso, no horário de expediente, podendo ser reproduzido, às expensas
do interessado, bem como ser adquirida a sua forma eletrônica, através de solicitação enviada ao e-mail

licitacaojaguaruana(Qgmail.com
Qualquer dúvida relativa ao Edital ser dirimida presencialmente ou através do telefone (88) 3418-1288,

ematé 2 (dois) dias úteis anteriores à data fixada para o recebimento das propostas, na forma do Decreto 3.555, de
8 de agosto de 2000

Jaguaruana, Estado do Ceará, 03/03/2020.

2 Lorenae Lima =

Pregoeira

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



Estado do Ceará
+

—
Prefeitura de Jaguaruana

à, Secretaria de Saúde
“> Administrando Para o Povo

| NS Rubrica

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO

Certifico que o aviso de realização do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nº 017/2020-PP, que tem como
objeto a Registro de preços para futura e eventual aquisição de medicamentos para atender às demandas sociais e
ordens judiciais, junto à Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará, foi afixado no dia
03/03/2020, no Quadro de avisos e publicações da Prefeitura de Jaguaruana, conforme estabelecido na legislação
em vigor.

Jaguaruana, Estado do Ceará, 03/03/2020.

ecretania de Saúde
Lilianny Maria Aimeida Moreira

Autoridade Competente

Av. Simão de Goes, 1734, Anexo, Centro, Jaguaruana-CE, CEP 62.823-000



ITURA MUNICIPAL DE IRACEMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 15/2020

3 Municipal de iracema-C
& dia 16 de março de 2020,

a: Delta Holand;s
todalidade Pr

impressoras: mui
tucho incluso assistência

é e reparo ae chip, em conformid,
p integrante deste Edital. JUSTIFICATIVA: Atender a demanda de cópias e

o de cartuchos das Unidades Gestoras do Município. Estima-se no Valor de R$
qual encontra-se na íntegra no Setor da Comissão Permanente de Licitação,

acima citado e
n do TCE: https://wvww.tce.ce.gov.brj.

torna público,
07h30min, no

iracema-
20, com o

funcional, com impressão - cópia -
ccnica de 24 horas), bem como 200

Im às especificações constantes

ão de Licitaçã

Iracema-CE, 3 de março de 2020.
FRANCISCO DAS CHAGAS CAVALCANTE FERNANDES

Pregoeiro
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIPOCA

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO

O Município

de
Itapipoca, através da Procurar

bico e Notificar à empresa José ivanitdo de Sou:
1901-98, já qualificada no Contrato Adi

autos do PAIC nº 004/.
para entregar os mater

ia Geral do Município, vem
+ EPP, inscrita no CNPJ nº

* 20.08.01/PP-01, em
uintes termos: (...)

na ordem de compra
razo de OS (cinco) dias úteis,

inciada, o motivo da inexecução do contrato, sob pena de ser o presente
os procedimentos legais de Rescisão Contratual, além da

ativas cabíveis, descritas na cláusula 19,2 do Contrato nº

itapipoca - CE, 2 de marco de 2020
MARIA DE LOURDES PINTO MARTINS

pela Procuradoria

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.06,07/PE

vês da Comissão de Licitação, informa que
para futura e eventual

com as especificações e
dos às Unidades Escolares e

ida para 04,03,2020, tem sua data
postas ate o dia 17 de março de 2020;

dia 17 de março de 2020, às 99h00min, e a fase de Disputa de
1arço de 2020, a partir das 08h30min. conforme adendo anexado ao

CE, 3 de março de 2020.
RAIMUNDO ALEX BARROSO FERREIRA

Pregoeiro
AVISOS DE ADIAMENTOS

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.06.04/FE

A Sec
cesso

ia de Educação Básica, através da Comissão de Licitação, informa
10.06.04/PE, cuje objeto é Registro de Preços para futura e eventual

ntratação de Pessoa jurídica para Fornecimento de Materiais para Manutenção de
Imóveis e Outros Materiais Permanentes, de acordo com as especificações e

idades identificadas neste Termo de Referência. Tais Materiais são destinados às
á

lares&Adromistrativas da Secretaria de Educação Básica da Prefeitura
Municipal de Itapipoca, marcada para 03,03.2020, tem sua data de abertura adiada,
Data de Cadastramento das Propostas até o dia 17 de Março de 2020; Abertura das

o da 17 de Março de 2020, às 09h00min; e a fase de Disputa de Lances
no dia 17 de Março de 2020. a partir das 09h30min.. conforme adendo anexado ao

hrtps:/licitacoes.tce.ce gov.br.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.06.05/PE

20.06.05/PE, cui o Edital de Pregão Eletrônico Nº
06.05/PE, cujo objeto istro de Preços para futura e eventual Contratação de

0a Jurídica para a apresentação de Seiviços de Reserva, Emissão, Reemissão,
bol:

's de Pa: áreas no Âmbito Nacional, Locação de
rviços de Hotelaria, por Taxa de Transação (Transaction Free),
lades da Secretaria de Educação Básica, conforme condições

Referência, marcada para 04.03.2020, tem sua data de
tramento das Propostas até o dia 17 de Março de 2020;

o dia 18 de Março de 2020, às O9hCOmin; e a fase de Disputa
Març: das 09h30min, conforme adendo

.gov.br.

la, Data de Cada:

as Propostas
de Lances no dia 18 d
enexado ao portal do

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20.10.01/PE

A Secretaria de Cultura e Turismo, através da Comissão de Licitação,
jo objeto é Registro de Preços da Taxa por

> à eventuais e futuras Contratações de Serviços
de

D Reemissão Cancelamento e Entrega de Bilhetes de Passagens
Aéreas no Âmbito Nacional e internacional e demais Serviços Correlatos (Passagens

viárias e Ferroviarias, Serviços de Reservas de Hotéis e Veículos Terrestres de
alquer porte, de Translado, de Seguro de Saúde a de Bagagem, Assento Conforto,

k-in antecipado nos Aeroportos, todos no Âmbito Nacional e Internacional), para
er às necessidades da Secretaria de Cultura e Turismo, conforme condições

ecificadas neste Termo de Referência, marcada para 04.03.2020, tem sua data de
ra adiada. Data de Cadastramento das Propostas até o dia 17 de Março de 2020;

Abertura das Propostas no dia 18 de Março de 2020, às 14h30min; e a fase de Disputa
de Lances no dia 18 de Março de 2020, à partir das 15h00min, conforme adendo
anexado ao portal do TCE-CE, https://licitacoes.tce.ce.gov.br.-

Itapipoca-CE, 3 de março de 2020,
LEONARDO BRICIO VIANA SEVERIANO

Pregoeiro

ISSN 1677-7069 Nº 43, quarta-feira, 4 os

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIUNA

AVISOS DE UCITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 03.03.01/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Mu:
- torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia
3020, às 13h00min, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida São Cristów
centro + Itapiúna - Ceará, estará realizando licização, na modalidade Tomada

3

tombada sob o nº 03.03.01/2020, com o seguinte objeto Contratação de Empresa
especializada para à Prestação dos Serviços da Consultoria e Elaboração de Projetos
Sásicos e Executivos de Arquitetura, Urbanismo e Engenharia junto a Secretaria de Obras,
infraestrutura e Controle Urbano no Município de itapiuna, o qual encontra-se na íntegra
na Sede da Comissão de Licitação, fone: 0(*"183-3331.1210, no horário de 03:00h às
14:00h.

TOMADA DE PREÇOS Nº 2.17.01/2020

O Presidente da Comissão Permanente de Licitação do Município de Itapiúna-CE
- torna público, para conhecimento dos interessados que no próximo dia 23 de Março de
2020, às OBhoOmin, na Sede da Prefeitura localizada à Avenida São Cristóvão, Nº 215 -
Centro - Itapiúna - Ceará, estará realizando licitação, na modalidade Tomada de Preços,
tombada sob o nº 02.17.01/2020, com o seguinte objeto: Contratação de Empresa
especializada para Prestar Serviços de Divulgação de Matérias e Cobertura, Divulgações de
Ações Administrativas, Programas, Temas institucionais, Serviço de Utilidade Pública e
Promoção de Eventos em Emissora de Rádio, Portal de Notícias e Blog de Interesse das
Diversas Secretarias do Municipio de itapiuna/CE, conforme Projeto Básico/Termo de
Referência em Anexa ao Edital, o qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão de
Licitação, fone: 0(**)38-3431.1210, no horário de 08:00h às 14:00h.

itapiúna - CE, 3 de março de 2020.
MARCELO HENRIQUE DE OLIVEIRA MONROE

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 02.20.01/2020

Pelo presente aviso e em cumprimento as Leis nº 10.520/02 e 8.665/93 2 suas
alterações e Decreto nº 5,450/05, o Pregoeiro Oficial da Prefeitura Municipal de itapiúna
comunica aos interessados que realizará o Pregão fletrônico nº 02.20.01/2020 para à
Contrate de Serviços de Locação de Veículos, destinado ao Transporte de Alunos da
Rede Pública de Ensino, de Responsabilidade da Secretaria de Educação do Município de
Itaplúna - CE. Endereço: Av. São Cristóvão, 215, Centro, itapiúna, Ceará. Entrega das
propostas: A partir desta data, no sítio www.licitacoes-e.com.br. Abertura das propostas:
17/03/2020 às

OBh:3Omin (horário de Brasília) no sítio wwwicitacoes-e com.br
nformações O Edital poderá ser obtido através do sítio referido aci

eressados ficam desde já notificados da necessidade de acesso so sítio www.
e.com.br para verificação de informações e alterações supervenientes.

itapiúna - CE, 3 de março de 2020.
SE DA SILVA FILHO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 11/2020-SETUR

A Prefeitura Municipal de Itarema, Ceará, comunica os interessados que no
próximo dia 17 de março de 2020, às 09h, estará abrindo Licitação na Modalidade Pregão
Presencial Nº 011/2020-SETUR, cujo Objeto é a Contratação de serviços de realização de
eventos esportivos, junto a Secretaria Municipal de Turismo, Cultura, Esporte, juventude e
Lazer do Município de itarema-CE. O Edital completo estará à disposição após esta
publicação, no endereço da Prefeitura à Praça Nossa Senhora de Fátima, Nº 48, Centro,
Itarema-CE, ou nos Endereços Eletrônicos: www.tce.cegovbrilicitações e
Www.itarema.ce.gov.br, Mais informações pelo Telefone: (88) 3667.1133,

Itarema-CE, 3 de março de 2020.
INEZ HELENA BRAGA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA

AVISO DA CHAMADA PÚBLICA Nº 1/2020-SEDUC

Através da Secretaria de Educação torna público o Aviso da Chamada Públic
001/2020-SEDUC, objeto: aquisição de gêneros alimentícios da agricultura família,

destinados ao atendimento do Programa Nacional de Alimentação Escolar, Programas:
PNAC/PNAP/PNAEF/AEE/Novo Mais Educação Comunica aos interessados o período pararecebimento da habilitação e projetos de venda de 04 de Março de 2020 até 26 de Março

de 2020 às 10:00horas e que a sessão da Chamada Pública nº 001/2020 será dia,
26/03/2020 ás 10:00h na sala da Comissão na sede da Prefeitura Municipal, Rua Tristão
Gonçalves185,—maiores—informações—tel—88 3576-1305—email
licitacac&jaguaretama.ce.gov.br.

Jaguaretama-Ct, 3 de março de 2020,
JOSE JORGE RODRIGUES DE OLIVEIRA

Secretário
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 17/2020-PP

Objeto: Aquisição de medicamentos para atender às demandas sociais e ordens judiciais,
junto à Secretaria de Saúde do Município de Jaguaruana, Estado do Ceará. Abertura das
Propostas: 16/03/2020, às &:30h. Local da abertura é do edital: Sala da Comissão
Permanente de Licitação, situada à Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, Centro,
Jaguaruana-CE, CE! 12.823-000. Informações pelo fone: (88) 3418-1288,

Jaguaruana - C£, 3 de março de 2020.
LORENA MAIA LIMA

Pregoeira
PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM

RESULTADO DE JULGAMENTO
CONCORRÊNCIA Nº 2019,09,25.1

A CPL da Prefeitura Municipal de Jardim/CE, no uso de suas atribuições legais,
torna publico, para conhecimento dos interessados, que as empresas Grife Decore
Arquitetura & Engenharia EIRELi - ME e A.l.L. Construtora LTDA - ME ingressaram com
recurso administrativo dentro do prazo legal contra o julgamento na fase de habilitação
junto ao Processo Licitatório na modalidade Concorrência nº 2019.09.25,1. Maiores
ADA: na sede da Comissão de Licitação, sito na Rua Leonel Alencar, nº 7, Centro,
na Cidade de Jardim/CE, de segunda a sexta-feira, no horário de 08:60h às 12:00h ou peiotelefone (88) 3555-1285.

Jardim-CE, 3 de março de 2020,
ALBERTO PINHEIRO TORRES NETO

Presidente da Comissão de Licitação

Documento assinado digitalmente canforme MP n

que institui à infrsestratara de Chavas Púbii:
2 de



Naga

Up

BeprA

NON

eu

SuAe/UD

DEN

DESORV

ANIMSNIA

é

ouaavo

15
On

BJMAII

S6

da

aut

&

EISGIRIIO)

EV

DIONE

Ae

OUÇIONON

GOD

PENpIAIDAS

ADIEA)

Iei26deO

SVANpasa

Tie

oçósnis

vid

jooeia

ouenvoo

op

solo

sap

ogbleia

“CisoupIeÁiao

3

0396MIIG

Ou

/et-opuTANaD

“epupolsos

nO

Eebadsan

Sep

PANIGUOO

a

QI

08

OpppalnOE

ft

enendeof

smp

DUNL/ANOS

NIBd

NogÍMUINOS

899

RaUGIA

UNHA)

1!
CEM

00

aepenNde

sesuos

mep

canvnevoneg

(!ropenneto

ap

oRfRASuOLINA

biimo

so

Eoginouy

fnsopuopueniduoe

“eatia

Outentos

op

1606iéd

op

HpequadDas

|

LUjuRS

eh

sog63o

con

amucn

np

osbuansá

“1:

DU

NINO

oxinhes

é
exos

lu

Qd

O

Optionaira

dd

'sojo&

sap

fajuea

0
SIA)

46%

OIUIIN)

Ou

"NO

SOj696

fp

WAuBRDI

tivo

"ONÊBIOANCA

ALUNA

&

EJI9IABA

WD

DOUOZ

R$

v

Maoprsadosoa

fujus

OU

“op

sóLanad

Woo

“opSBOnAUDO

EPUNDEE

WS

DOUAL

U

'SOpEIIdodA

Sq5

nóvo

Dead

OS

ORANCONUOO

EIISNINÍ

WS

OQUE

AR

MADIT

FURADO

OD

ANTINA

Ob

jAune2)

SoaIAPIAN

ROD

BANS200COD:

HDOLNGOO

SP

0pag

E
ONeNE

RJ

*

EAJU

IO!)

WO.

e
ODE

QU

'Raj91OW

Joe

Barausnog

AYEU

opoTI3dI

BIQUNOONLOGB!

(3
ap

GjGUpNYy

Ou

"0x0t

NA

OÍUVH

BO

VE

2iD

OU

POTIMANDE)

"ROpEIDADAS

SO

0)V6

fojuco

somus

Opupasny

à

'Sopaseddoca

to

sopas

ssueduioe

egu

epos

a
emma

we

opel

end:

NGMO

TVMBO

Vig

TAWAREY

WO

WesjURas

4%

RaBd

ajenpando

eajmaloIsS

Fetusou

ba

9
clas

DiA,

CDs

eiDO!8epsnseado

MaONSAIo

ends

BOA

azDD

OU

Weuoaus

as
nd6166

0p

Segêipuoa

WA

Roprndooo

(fuin

e

sojuexen)

1Ot

dO

SSGAON

'n1oeg

MPIe)*3

O

DIAJNDO

Bj

anb

sOgóInAMIE

SRP

ORM

OU

'EEZ6

0000

YEE

eu

BUIN

OE

10D0/H09

20)

"80

QU

PANO

"VOL1YHY32

00

OGY183

OO

EVA

SICRMOLVO

3
SVASIDO

TOLNVMAVHA,

$O2IOIW

$OQ

OHIVEVHA

BO

VALVNICOOS

-

AOOLNOOS

AP

oIUSPIRAId

16161

O
*

VINYNIGNO

TUDO

VI

IONIBOV

-

OYÔVYICANOO

3O

IV110R

DO

=

VEOJeNOA

=

ZO0OLI

500

-

WIOGEIV

=

110

eles

—

0EDE

"AI8OW

890

ME

GEZ8/0000

PET

"ON

MIN

-
BU

LO0O/POR

TES

100

“fala

VOL

YUVAO

O0

O0V163

OA

LBVIBIMAdO1HO3SVAGI

IVMNVNA

SODICIN

SON

OH

IVEVHL

30

YALYHIG909"

IZOAROOO|"JE3tÕIO

ORSEIMNHBO

100

OpnulSSy

“OUSLA

Sp

ZINC

=-

Opoies

SO%

-veg

sop

nBs0f

anbtuuou

"l996:0

6

"oueIIDNE

Senheny

'SOes

epeapuy

af

uosnHAy

nã

(Goo0Z

sp

Gaara)

DP

OZ

ius

"20/Ci8INEs

eli)

CRSNSd

PU

eOINE

a1ied

Pod

sopebaja

solo,

SO

SOIJONEpJAN

OR-DS-aWUNSad

"Self

(azunb)

SY

ap

ozesd

eu

op5e

“Suco

OpuaaRt

ogu

“anh

ap

2i2493/2ADE

E
UMA

(Id

OR

TG

929

WA

99

5OWI8)

SOU

'SOpESSAJA)UI

SIPNIUDAR

SOP

ORÓRIIO

DP

feNDA

BS-DNbIGNd,

ONISUES

ANDAS

E

OuDedaop

Cp

duo)

10d

"Sapessamu)

sjenuara

So

QOWLIO

E9U

jenh

op

SaAene

Iv

“103

au28240

O

Opipadia

(6)

OSS]

10d

"Oprsaie)

RiJu0aVA

DS

fenb

O

'Rjo1204

Atom

OSSIUBIA

EQUOI

“EYNVOS

&

OLPIISAVI

AP

OESE

CUM

EISCÚOIA

JU)

“SOAJNO

E

R1)O4

294

B4toloeM

BlIRM

RH

26

S7IPA

106

and

'WBJDAR

CXUSWDOUUA)

DAP

DO

WISAIA

OYÍVLIO

30

IV4IGA

2NWIS2/0

O

arnb

soe

MABYS

VA

19)

O

ewso)

eU

“19/0182

ne)

Sp

LISENIOD

EP

SAQSSAINS

E

ENIUIRA

SR

BIPA

el
EP

OUHIO

ap

(e)aIAC

Wu

(V)O

“sopesseseIuy

SIBNJUSAR

'OPASSA

SAI

LOJUAANDAN

"SONO

O

RIIDIIOS

RAJO/DEM

Utavh]

FINO

à

SUBLEIVDAU]

*RUNJOS

O

OIPIVOAUI

-

OMEIUBALI

[ONUNSSY

BSSEIO

"POND'ROB'BTOZZ9-TO9NHOO

:.u

OSSEICId

“ÚSVIO

OT

DG

OZVHd)

OYÓVAIO

2

FVLIAR

eeoneg

a
Snf

confere

po

eRanto

eus]

30-RjRoneo

(a66B-BOEE

(SE)

sau

'7/T-00919

dao

-

NSSNGES

OAGN

“U/S

EBD

ERAM

OINAIDS

PNY

"ORDIEA

SOTWES

Sop

ab10f

anja

:o3anso

ap

(e)ziNC

"eseaneo

ap

EnsewWo)

ep

sapssaans

à
Bijives

SP

CIA

e

'EIRONOI

BD

PISPIOO

"VNVAO

OA

OQVLSA

OA

ONIVISIANE

NAGOS

TSSpIToId

-

SANS

eNCSSEN

enOTY

GZo

en

cósemW|

1d

GRSe

FOI

2
2CORADA.

epuszeA

EP

EIA

22

SP

EOOONIAODN'SO

R/6002

SE

CONLG00

ed

Bed

jd)

cled

eptivesede

oprcoy

cp

emodosá

expo

CESRCNiap

3

OeSSNASIO

-

+
CEINed

juntos

E

aigos

Jeseduep

o

JHnISIp

ESEÚ

"80-60

"ONGS

ÉRLA

“oem

ep

4z

Erg

eu

LHOJIGNIS

09

206S

EU

"SONERDI

ANTA

SP

CJ

senhjenh

Wo

PORÔPIONHOS.

PpuNSGS

HW

VOCAL

SE

S

SSgÁRBNGO

Ses

UM

PD

USB

SOVEINNODAR

SCP

E
109

ORSEIGALCO

Pfntutad

WO

UOO'

14

SE

'OZOT

BP

CSPE

ON

EL

VISYNIQUOVYI1XA

VIS19WISSV

0100

'SIPIPUIS

SegônÓpO

€p

ESA

22

Eu

PICA

ONb

“COOGOISUOO

SH

6NGT'E6-LOGLEOS

50

POpO]

EOGAUÇO

"OREGNUIS

E

jJOR0S

GISIEISA

CR

SG]

VA

RL

AACOL

ECAB

TH

IAC!

"O

OBA

TX

O8i9U

(48

1
SSL

UV

CD

SEIO]

STE

EAANDONA

EYOIENO

ENS

ap

Olatd

100

"E7OIAI

Ot

pias;

sop

mueaSOIÃO:

anepave

IHOJSIONIS

—

E29I9O:

'$
0

OVÍVIOANGI

TU

IVLOS

MW

op

soouygnd

sopebasdas

a

sasOpiAtos

Sop

omeainuis

TajuSpIS

A

TAIS

ENBOSEN

FlUOIIV

GLUZ

ap
0dJR

ap

FO

ETofEVOS

EIOZ

DR

ANScUEUS|Se

À

mupõos

c

Os

IEIOQUAE

O

MAIS

vZ

BN

€
Oh

OTHER

VINYNIOUO

NO

VI

IEWASSY

ted

sogtafiuno

sera

5

80

SCFO)

EIOALNO

"OPERA

ES

angersa

op3ot

GSr2u;

8
ofiae

1
0!

26

2
CANO

"LBOONIS

Es

E
O

DYIVICANGA

AA

TIDOS

nd

seprísidua

9

S8/0PpIASOS

SGD

9IEIIDUIS

-

ABOSIONIS

-

Erejeu

GLGINZOGE

OU

TOU

ERE-ILO

LO4

1ddo

TWNIO

"OO-EEVOLT

HZ

sddo

"CAAHNIG

ASSOC

TETO

07

26

CnasDAD)

[op

DZ

'o9-uestn

csópeuaste

Fo

1
60

SAgelndooo

é

elsotiwoRo

se

ajues

anignt

an

6

op

eiain

Find

“aneIadoos

ap

abSmLGIU)

Op

SORSSE

SONG

-

ala“)

22008

ap

OP

o
1

[ujoRtiao

Op

SONO!

BDG

OBN:AI«av
(61

GZ/RADIDA

O

SUINOS

BIUOS

FD

GAREASUONIDO

*

«E

"6102

asno)

OSuRIAH

-
vê

(6102/8061

OUISSUAO

OP

S0A9EÇS

09

Upeiuedaost

CESensanoy

op

CBR

op

GRnSos

ER

ONGTEHM

ni

SONHOS

&9
SUBA

SOP

RO

OP

WOW

SOPEDOSSE

(0)

299

Cu):

0U

ep

RÓVORO!

&
U100

O

SEICU

DO:

SE

1890;

&
ep

OIusa

Ou

Wpauim

“ORÁRDOALIOS

BIJODIO)

tu

 pusg-suzitmos

Cprfpes

gn

o

Opuesguda

05

Op

Maujese

epa

“Eoprisosse

809

Wo

Sjew

4
opemau|

[Gusluja:

OU

op

vóuesuid

E
WWuCa

O

SEJOU

DO:BO

SE

"EIOL

6
Bip

OUSOU:

OU

ORSOOrUOS

Epunhas

ta

rexog-su7z

e:

RÕO;

union

efeu

ou

RBD

'SCprISOSSE

Sop

(6/2)

SaSisi

8joj

Óut

Cu

6
pouasa!

e

[1769

"002

DD

DÁRIA

OP

12
BM

Of

SEIOU

ODIBO

SE

OBSLIOAHOS

PATAS

LO

"EI8RS

Di

OpENáis

"SUR

[5h

Opério

meu

"fEZZ

couuNSofy

CÉNU9O

BN

9
OptAtIs

'SCSSNH

ES

SINA

SNOpEUBIe

sop)

oeSipias

Op

oo

y
ou

266

10)

e

'eanBesedoo

o
EN

ELRUÍDIO

[61DO

PISQUBSIV

E

ed

soprrnasse|

jiapuo

ou

à
IODO

OP

SES

Eu

IENOASIE

OEA

1650

0

"3oremquenher

op

cjdpiuntU

O6

sajunquINCO

Sop

togdeliado

eep

emuelugedumo

sop.

tognBjino

mep

ouInu

Ana

6

AIEINAQUI

esolNEeu

op

RONpEf

dp

ORdelodnzo!

à

BICHNANOS

"uoctonne

vp

copraeisedso

cosjuaa:

soótajos

ep

OgSmenvos

E
q
ojelao

íno

'0994d

JoLaW

ojuowebint

op

ogia

"soôu1

ep

mprtoL

opepsepon

eu

sesriar)

cpueziess

wave

39
-

ertventor,

"ONVen

DGE

'EOTOUOI

ME

RISO

ENA

EU

EPATIMOO!

"ORÁFEAI

OD

GRARÁLOS

OD

2P9S.

2
04

00:80

29

0707

Op

OóseIW

Op

SO

EP

OUENQUA

Ci

BuiRÃOO

Of

CRÂNIO)

F
BD

asefgo

oino

apeisardas

emu

(ehpA

OR

tpuape

opueTiea!

Ciso

“anb

sopusesaa,

sup

MuuGuIsaHOS

Hed

oegane

euio!

ÃO

»

maq

Aenfir

Gp

oldrorinia

op

ouóRipri

op

vESSIHOS

Of

euepitoia

O

di

LOZILDOROZ

.N

F9ÓRIA

Op

PRA

9)
<

Opômiori

59

Inha

OP

OPHOEy

ap

Csiay

+

gsealenfer

ep

jedisuna

esnnejeia

-

queeo

op

Apt

SUQO

EL

SÉ

SUÇO

RO

e
Oie

OU

"e

(S9:NULIOS

SO

AIOAUDO

“VEMIOO

EP

fE1SOS

GinMteysa

ep
H

tuou

'g
obras

o
agdsir;

onho

di

"WADO

ER

Guoiut

ousa:

BeM

Op

2)

CÓNI

OP

t
Woj

6
japas

oiii

np

Oz

obny

owIooo|

Penpeantese

 slébo)

sogótnaie

SRP

GEUESN

"VOA

CALENDAR

Oxieg

op

fun

cIUeaorLIOSeA

[o

eusjoja

"elisua

ap

vAneisdooo

-VEMIOO

NPR

MUOpISaAg

O

"OBÊESOANOS

af
Ga

'yl

DP

MNE

|-

ENRUNDIO

IBISO

BIOIQUIISSV

BP

CRÂBODAVOO

Gb

22

BG

OVOS

-

99

EEVSNA

COGANISO

VP

OUVE

“pg

eu

“ole

ap

tendo

umisor

en

"000-D06

29

dão

-

BE-LOO0/LL.6

YES

20

ANO

WAIT

lagjsender

ox:e8

op

jan

ejuewjaoauOSSQ

n

eguojatoL

"e)Bi9u3

ep

vANeládooo

-

VENHOS

TOEpSBIITI

SD

OFSENMIOD

EP

CTUSPISO

Id
-

CPISUNV

Op

CUITOR

BE

[guga

“0zoz

Sp

aásew

ep

z0

(3.0)

eIsoaAUHOg

"SSI

Of

DESSAHOO

Ap

BjES

Au

segóeu

[s510HBA

ROQÓENDIT

Op

CRESHIOO

Ep

BJES

BU

SEJOY

(00:60

SE

"0208

eB

03

OR

Z$

EMO

Ou

Souequ|

logos

sodasd

op

sescdoli

sodorefue

SG

csINAS

op

DESISG%OA

Bley

GE

OE)

(Sepãenon|

[op

167]

BP

2,

ESUINM

$
OU

“GOL

VE

DU

OI8IAÇId

"jesindos

nzeid

o

ouege

Bol

"MIMI

FPA|2s0)UIBUDO

-£O

9

"IAMIS

CEÔNAUCGO

é
SOÓIAIAS

AB

120

TMB

SOGÊNASUEO

&

SEÓIAIOS

SA

;eçosdula

56

O3ÇIBNON

OleuNpenoid

op

ojuonhosons

ese)

e;ed

sepesuge

Wieso4

7eipo|

[op

1

ez

tua

6

opudunssap

"aysia

ob

opóeiemsea

Jnuaseda

opu

10d

"Mais

Seómos,

(8

OISJOWCI

SAGÓNASUOO

MWYWI-10

SOpeniagen

estada

esscoouva

66

Csdounas

qeuoo|

munfizoo)

ou

ogyoueuezes

e

epesvegnda

'senbsornp

SWeg

ares

opunau:

Ses

eum

op|

opâniisuoo

v/nd

uueyuoÓuS

ap

soltas

ap

páreo

e4
ouigo

oiro

“NOV-d4-80'17

100208

(0

50504]

ap

EDEWO)

Opepiepous

nu

ogóenot

ep

opóe

eu

ep

asej

ep

ojuowrBinl

op

opennsas:

O

GoNGU

BOL

ORÓRNON

AP

EIUBUELNISS

OESSNUGO

Ep

Oro

jod

“olsocaTueg

op

Cxdiouny

(O

“orSemIqAeM

OP

OpeNNSAM

«

MISOSAIVAS

ED

IEdiojUNIW

EIMISJOAS

-

FIPS

Op

CpEISa

BSSDEId

«FARS

ED

EpISMWIN

eia

eIVOUY

SROSENÁIAA

AOB

boto)

MARAJE

SÓ

SUE

090

NO

LOG:

SE

HOO:EO

SP

CIO

OU

BLLCSOSE

188)

couog

oad

“opega

náesapuo

Ou

KipSeusojs

SBS0:BIM

“Eaeuo

«

WIdoay

=68

en

“Goo

'cua

sentei

esor

EPIÍDAY

é
PENIS

“OANENSIUIMPY

ONVPO

'DESÊNIOO

ED

ENO

Eu

esta]

Du

as-RNVOSUA

fenb.

0
JeNpa

Op

oxeue

WS

sfIUgI0j04

ep

ONWIN/00

SER

OIBÍo1d

OuHo

voo

)uB)ENUOS

E
Md

fnug

ums

"opepialentaxa

wuos

"Garereidooy

op

jediojunyy

eumI6JOId

np

SOARY

BAOPIANO

fop

oyuotueDeM

op

euIo)

ep

Selva

uOnDId

SURG

Op

auemejauaof

9

codIAIOS

SO

II6dO

emd

"osn

op

seoinuo

avssmHed

Sp

soavajs

epratad

no

vangnd

feoaueug

ordimmaess

Sp

ovbejentos

e
su

Wo?

"LO:R0'200Z0R

a
O

Gas

mreNao!

"enjo

Joreia

oivetue

Bia

op

oupUIO

lelouosaad

evBDIS

OPEpNEfDU:

mu

“oRêBNON

OpuBTIÇel

VICISO

'AHOO:BO

9º

“02OT

DP.

ohseul

ep

2)

Mp

OuXgid

cu

ent

“sopessesojus

Sep

ciuam;oequos

ened

o9Hand

essa!

"pARGO

=

eidosy

ep

jrdiógung

exuojosg

Pp

orBosg

op

orneuios

V
-

10'8720

0202

aN

Ielonos

au

ogfod

-

opámual)

ep

majay

-

esendoay

op

mediojungy

esmiojoid

+

F189O

OP

OPEISA

TESTS

NV

ESET

6

23210

Ap

EISOdOId

op

Sonar

SO

opuaDesa)

urISa

CHORA

ep

CESSNA

00

ep

Ejs

Eu

'SR20U

DU:60

SE

OTOZ

DP

ONU

OP

2)

ep
Ou

Ohhh

Sopessuteia

so

SONAWIO.

opleig

90

GESUDOD

NV

"010

Jod

DGI

Seta

coa

"Tespo

eNsa

E

oxeie

"
cxoury

op

sejunisuoo

sepupauent

e
segó,

“eogadsa

SE

Guvcjuno

"PAON

EPEICA

DD

MUAY

ERAS

ep

(sentuemneenelaiDos)

SETA

ASH.

“pe

Capeprin

sessonio

Sep

oIatiapuame

ou

opatilsep

"(eroa

Ppaioyy

sp

o:dfrimo

op

apos

ep

opuaieoon

epGRIOU

Ep

SONO

O

CEômSAN)

DD

OESEIRAUOO

:AI9ÍIO

“SVENIAIA-OLOL'FDO

dd

«N

IES

SOAd

OEBOId

SOpEPIJEpOW

“ORSENAI

Op

OSIAY

RAN

EPEIOIW

Sb

Peddjojunyy

timiegond

—

FAO

OP.

opeisa

|

|ooj5i5OXUMBTUBEISSIS

OUuNdosSOTUETSOP

GHof

-

GLOL

OP

OANER

SP

20

no

Eaaleiiod

epera

fi
taco

orSesspo.s

e

ewatustueso:d

eos

ungnb

6p

cigarro

op

euejo

Esed

AOMIÇOB

[up

postes

26

Solunsse

Souno

-

«6

:LZ00/05eJ

E

OZOZI0Ô1ens

né

onosad

o
Rar

frasta

ONES,

lop

seque

Bsed

aráfei

-

st
(6)

0C/SEPISd

Na

SEPEINdy

SBIROS

SEP

OAJEASUOISA

-

SE

"6102/18/99

[OSUGICA

2
161

OZ/OESeNSAIAUDA

OP

ORIOSHOO

OP

DESA)

ED

UBE

-

ai

iLNDOS

E
&

SCIgeqEIL

SEp|

[2109

op

titapio

V
Sepeia

(en)

onenb

cururu

ot

sp

eáuesad

e
Woo

e
sexo

00:03

SE

fear

a
emp

oieseu|

lou

ueque

p-os

arzaea)

opíiro

wnçnb

o

Ouesgues

25

082

“ESSE

VOU

Sepesia

SEP

tn

sieu

4
(1

9p

eSuesaid

E

Ui

a
SPO

2:60

SE

I8DO]

6
ES

OL

SSU

A

GESETONIDO

enuntias

oi

Wworh

efeiy

ou

0960

'Sepeina

sep

(2/2)

Sobra

stop

olujusm

out

ap

ésuasax

OP

CSA

8
17

EM

Op

SEU

000

SE

CRÓESOAUOO

RAOWRÁ

UM

“EIROO

Vemos

|

poseOfDIA

-

66)

Qu

Seinby

GIuadia

enH

e
epents

“ENGANO

9p

0go7

ieuecar

oxouvebua|

lozguprA,

ou

ebra

só

€

EIGUÍRIO

JSD

EICIVOSSY

E
BR

GOMINORS

ED

Sepeng

se

E20NUCO|

[tod

olnieis

op

“Ez

OBM

DUONUOO

"EDITA

GrD<)

Of

OPEISA

GP

TENDA

O)ESHANOrASEO

9

ENOaIoL,

esfioua

ep

seremos

Sep

or5empo.j

SIOHSIQO7

ER

RIAXA

(59

aLDPISAIA

O

EEÁEIOAMAS)|

le
o

2
Cet

6P

IERDA

Cepeuipio

BIG

SISIQuUOSSY

PP

ORÓEIDADOO)

"EIRAO-BZRIEIO

PNR

[op

GUICA

ESLLNN

JeNÉV

GUS9IA

EN

BUS

117

LO00/560/928'SO

(TANDO

"VOLT

FIOS

OF

CPIS

a

lon

any

oiuotuaoruasag

a

eruojoios

etisaua

ep

sennesedoos

sep

oróesspad-

39N30Iad|

ester

eTESTE

cToVETET

E
ET

PIS

TRC

ENT

lojas

sogro

“OOO-CZETZO

ido

“Bo-euensenher

“ora

"por

"ego

ep

cosiouesa|

[ojOpy

Edeig

E

eDeNS

“OEÓSNOI

SP

GIUBUCUIIAd

OESSHUOS

Ef

EJES

2
Op

6

RINDO

lep

1e207

un

Se

"OCOC/CO/91

cSelsotto)d

SEP

esnmuoqy

"Ee

Gp

opeisa

'evensenber|

op

csdionina

Cp

apnes

op

euejaos

E

auf

Sienipaf

se

japuoje

eled

sojucmweipouw

ep

ogisnby

cololao

dd-BZ07/L10

U

felouasaia

lopbasd

-

or5ENAIA

SP

ostay

+

euensenber

op

jediojunhy

esnosaid

>

estes)

Op

GprISA

“ESiSAGSIT

WAS

Ep

ERSAD

SINA

GEO

Op

oSINTAD

Co

dO

uqanB

er

tinta

SONS

SOU

O

FCSH

BIGGG

(GM)

GOO

seu

sogóeumop

nm

“son

ouBEiçd

Op

ORSSNAHOS)

Cp

SOAENC

EIA

LAN

ENIO

DP

SEdISIUA

PaNsHAPIS

-

EMOO

OP

PENIS

onõos

4

epepuepojw

nu

095egsr)

ep

o

Aernus

moro

BIO

DSO

E

APODI

DR

BAVIRE

TOR

"0TOT

PP

051

OB

EG

33

PREDIOS

"Gpersa

O

jeitos

eU

DEESHGNA

2

OIL)

(454

CPEXIO

196

RIRÉ

ni

SODIAGA

SG

VIRA

6-0SNIL

iUBLMPSA

WD

Op

sagros

wan6ie

ss

Vanhow

O

OÓIZONOS

VO

6!

PPA

[SONIVE

708120

vp

ENPA

[STATE

VIA

epesnes

TIO

EP

ehiapisoI)

—

SRIOA

ENSAHO

Sh

opor

oouioued

0ZOLICA/TO

HO“

ElEQUIDIN

L66)-EBSCUARAXO)

SuCA

Did

NO

GANOO

10
QU

DISISEO

ENSQUY

RIOQ

EN

sO95EMIC

Iedounty

08d

Ou

“135

SE

IPS

Eu

"UOO:RO

SE

OZOZ/COJZS

P'R

inuaay

"ebequuom

ep

aldiorvn

op

seurIGIDOS

SesICAID

SEP

SOpepissavau

se

udos

esed

fugos

op

tesouiu

vnfe

es)

02

OP

ewrINSEA

tuisuja

pnfe

op

ouwewesTADO

np

oedIsmbe

e
g

cielao

alo

"SYSHIAIA

EVINVL

JUDAS

—

dd

ANIGOZOZ/S00

.N

telouasoid

CEBaIA

OP

feupA

O

Congo

Enio

Gordon

PSP

IHOIA

O)
=

ORâBIOIT

e

OfIAY

-

VEqUIOVY

SP

[ECON

Rantajeid

-

RISO

66

OPYIFA

:

TG

BP

BBpASIA

-

SEDA

ENGANO

Ob

ORHeN

SoSUBIL

0202

OP

OSei

ep
€O

“9

tarquioy

BIERO

Op

Oprice

op

Seo)

ep

feundqua

op

segóenoil

ap

Meiod

ou

<

402!

SE

1H00:90

6P

OHEIOU

OU

"OREUCINIAI

2196)

CóBIApus

Ou

eagóeuiau:

ore

5o)

e
opdsip

audomeo

“EiBOO

—

EÓRQUION

[OAUAO

LO

CINE

ESSA

CUOC

EN

BU

“149

Ep

ves

eu

',
00:60

SE

0207

ah

aáem

op

£2

eip

O

exed

npenseis

espqnd

oessos

en

eunuoqy

e
ef

oprop

opueatd

"ipe

OP

«j

Tatnje

76

6
TEC

Sue),

66

JeNtpO

Op

os-sanas

o

opSadianed

ap

sogólpuns

sen

-

ZE

Wa

o
oe.

“eIOUY

SUA

OP

ELEIDIDES

EP

SPEA!

si
99

"edequinr

on
cidiarinas

Eu

"0/00

OR

EÓBIA

6

9

ERHSR

ERA

o

treine

9Ueg

op

SeSesd

eep

opánaseon

eved

esaduis

op

OFSVIEISO

1
9

ereigo

ala

'SYIGO

3Q

VINVIINOAS

-

di

JOASCLOZ/1CO

NM

SO594A

OP

PREMIOS

FF

YENPO

9

jedisriny

EnEojoIg

EP

GÇBIAN

DP

DESSA

PP

uq

enpogesa

—

SIeoo

Pp

opels3

Fira

nf

oprISA

Op

SFIVED

OR

IFBORHA

OSSIIUEIA

“0LGZ

SN

ie

UU

"OpELOLAIA

OND)

0ÁRIBILE

OU

op

sapStuAN

DR

VOS

SogóeWSCjU)

"OR

Seis

GO

EM

6:

essas

Ep

ENNISQU

E
DÍ

2

opóedpned

a

£0

"97

tóequinA

109/10

ep

CUBA

Haao

ese

P

60

SE

0207

DP

fude

op

go

Hip

6
eIEd

FREIIPUS

ENANÁ

ep

opuesid

qeuipa

ep

1119

6
ZEE

Sue,

SO

FIRE

0P

05-24)

LC

way

g
o

iouy,

EScquor;

er

GIdiaiunia

vp

e

sup

sagópniape

é
sés

vu

ap

vodwafan

SIENNAAR

BNP

Gp6

cris

(S
30

VISVAAN:

VRISOZOZAADO

JN

e

496

tuzos

30

Róequeo

9

eo

|

FRBIOPUIASA

|

AVIisa

O

ENO

)

SEG


